quarta-feira, 26 de abril de 2017  |  Ano V - Edição nº 00494 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 053

Prefeitura Municipal de America Dourada
Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMERICA DOURADA

##ATO EXTRATO DE TERMO ADITIVO
##TEX Terceiro Termo Aditivo ao Contrato nº 1013/2016, oriundo da Tomada de Preços n° 004/2016. Contratante: Prefeitura
Municipal de América Dourada. Contratado: MASTER SERVIÇOS TECNICOS LTDA ME, inscrita no CNPJ sob nº.
04.890.902/0001-00. Objeto: Constitui objeto deste TERMO ADITIVO a prorrogação da vigência do Segundo Termo Aditivo ao
Contrato nº 1.013/2016, decorrente da Tomada de Preços nº 004/2016, conforme sua CLÁUSULA TERCEIRA - DO PRAZO, até
25 DE ABRIL DE 2017, contados a partir da assinatura deste termo aditivo. Data assinatura do Termo Aditivo: 25/01/2017
Signatários: Rosa Maria Dourado Lopes –  CONTRATANTE. Virgílio Ferraz Ribeiro Junior – CONTRATADO.

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

68030FBF7A9F6E9D52E4E815A9BCE395

		2017-04-26T10:10:17-0300